
Uwaga ! 
WARSZTATY DLA DZIECI, MŁODZIEŻY I DOROSŁYCH   

Gminne Centrum Kultury Sportu i Rekreacji w Szemudzie   

ogłasza   

zapisy   na zajęcia warsztatowe organizowane w roku kulturalnym 

2018/2019 
 

 
 

Zajęcia warsztatowe plastyczne i gitarowe dla dzieci i młodzieży  

- instruktor Karina Treder 

Zapisy na zajęcia - WOK Łebno 12.09.2018 w godz. 14.00–19.00 

                              -  WOK Kielno 10.09 2018 w godz. 14.00-19.00 
 

Zajęcia plastyczne dla dzieci – rozwijają wyobraźnię, kreatywność, zdolności manualne, 

wzbogacają wiedzę i umiejętności posługiwania się różnymi technikami, poprawiają 

koncentrację i precyzję, uczą obserwacji. Na zajęciach doskonalimy znane techniki, 

poznajemy nowe np.: rzeźbienie w glinie, linoryt, malarstwo olejne i na szkle, prace 

przestrzenne. Dziecko ma możliwość łączenia różnych technik,  materiałów, tworzyw aby 

rozwinąć swoją postawę twórczą. Poznaje podstawy rysunku, malarstwa, rzeźby i grafiki. Ma 

możliwość pracy z wyobraźni oraz indywidualnej interpretacji tematu, ćwiczenia. 
 

Zajęcia gitarowe dla dzieci - dziecko poznaje podstawowe pojęcia muzyczne, podstawy gry 

na gitarze, kształci słuch, rozwija pamięć wzrokową i słuchową. Takie zajęcia  odgrywają 

ogromną rolę w procesie umuzykalniania dziecka oraz uczą koncentracji. 
 

Odpłatność: 

- koło plastyczne  – 10 zł miesięcznie 

- koło gitarowe     – 10 zł miesięcznie 

 

Zajęcia w GCKSiR w Szemudzie: 

Warsztaty artystyczne dla dorosłych i seniorów „Nasza pracownia”: różne dziedziny, 

techniki, głównie rysunek, rzeźba i malarstwo. Zajęcia odpłatne – 10 zł/ 1 lekcja (2 razy                   

w miesiącu) – ilość miejsc ograniczona. 

 

Warsztaty artystyczne dla młodzieży „Nasza pracownia”: głównie rysunek, malarstwo, 

rzeźba i grafika. Również przygotowanie praktyczne do egzaminów wstępnych do liceum 

plastycznego.  Zajęcia prowadzone na zasadzie korekty akademickiej z uwzględnieniem 

indywidualnych zdolności i postawy twórczej. Zajęcia odpłatne – 10 zł./ 1 lekcja 

(2 razy w miesiącu) – ilość miejsc ograniczona. 

Zapisy w czwartki i piątki do 30 września 2018r. pod nr tel. 58 676 14 62 lub 783 978 501 

Zapraszamy serdecznie ! 


